[image: image1.emf]
[image: image2.wmf]
[image: image3.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

REQUERIMENTO N.º 28/2018
OS Vereadores signatários, após ouvida a Casa, requerem a Vossa Excelência que seja enviado Votos de Congratulações ao jovem casal de empreendedores Joel Correa e sua esposa Ana Paula Misturini Berlaver, pela inauguração da franquia da loja de chocolates Florybal, mais uma marca importante para Farroupilha. Parabéns ao Joel e a Ana pela nova loja Florybal e também pela sorveteria Beijo Frio.
Através deste nosso reconhecimento e nossos cumprimentos a vocês, seus funcionários e colaboradores.
Nestes Termos

Pede Deferimento

Sala de Sessões, 05 de março 2018.

JOSUÉ PAESE FILHO

VEREADOR DA BANCADA DO PP
TADEU SALIB DOS SANTOS

VEREADOR LÍDER DA BANCADA DO PP
“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”

11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.
Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br

e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil [image: image1.emf] - CEP 95180-000 - Farroupilha –RS – Brasil